

集團財務摘要

	未經審核合併		增加(減少) 百分比約
	截至六月三十日止六個月 二零零六年	二零零五年	
• 營業額(百萬港元)	1,733	927	87%
• 毛利(百萬港元)	280	172	63%
• 毛利率	16.18%	18.61%	(13%)
• 純利(百萬港元)	202	110	84%
• 每股基本盈利(港仙)	13.4	9.7	38%

業務回顧

移動手機及手機設計解決方案

中國國內手機市場增長勢頭持續，於二零零六年首季錄得約15%增長(賽迪資訊顧問有限公司)。受惠於此強勁增長勢頭，本公司及其附屬公司(「本集團」)於二零零六年上半年(「本期間」)付運3,539,000具完整移動手機及手機設計解決方案，按年增長134%。

錄得強勁增長之動力，乃本集團成功推出全新個人數碼助理增強多媒體功能之電話解決方案以及多款時尚SLIM手機設計解決方案系列。於二零零六年首六個月，本集團幫助客戶把合共125種新型號推出市面，按年增長104%。

新手機平台技術方面進度令人鼓舞。於二零零六年上半年共設計及推出12種新GSM主機板平台，對比二零零五年上半年推出之5種手機平台。

手機解決方案客戶基礎繼續擴展。自五大客戶之手機解決方案收入佔二零零六年上半年已售解決方案總額之38.18%對比二零零五年同期的38.34%及二零零五年全年佔44.28%。本集團繼續採納一個可容納多客戶及多產品之業務模式，兼具成本效益和相對可靠之優點。

液晶顯示模塊

液晶顯示模塊業務與二零零五年同期比較經歷了重大轉變。於二零零六年上半年，超過95%售出之模塊為與手機解決方案之網綁銷售。收益按年增長63%，主要由於產品配搭改變及液晶顯示模塊平均價格因質量提升及顯示屏面積擴大而增加。

無線通訊模塊解決方案

結合本集團於開發移動手機技術之經驗，本集團對開發工業應用之新式無線通訊平台具充份準備。於二零零六年上半年，無線通訊模塊解決方案之銷售較去年同期增長逾400%。時至今日，本集團為中國無線模塊市場之市場領導者之一，本集團目標為透過為客戶提供更多新解決方案及高增值系統應用支援，以維持本集團之市場地位。為全面把握無線通訊市場業務商機，本集團已決定設立一家公司，逾一百名專職工程員工將專注開發本集團之無線業務。

設計及開發

於二零零六年上半年，本集團已持續增加投資，以開發EDGE/WiFi組合、WCDMA/HSDPA、TD-SCDMA單制式及TD-SCDMA/GSM雙制式平台解決方案，有關設計之試驗全部定於二零零六年下半年展開。與二零零五年底的580人比較，於二零零六年六月三十日工程人員總人數已增加至686。

中期股息

董事會已宣派截至二零零六年六月三十日止六個月之中期股息每股6.8港仙（二零零五年：無），將以現金派發予於二零零六年九月十五日名列本公司股東名冊之股東，有關股息將於大約二零零六年九月二十一日派發。

暫停辦理股份登記過戶手續

本公司將於二零零六年九月十三日至二零零六年九月十五日（包括首尾兩日）期間暫停辦理股份登記過戶手續。為符合資格收取中期股息，所有股份過戶表格連同有關股票須於二零零六年九月十二日下午四時前呈交予本公司在香港之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716室。

展望

管理層對本集團未來業務感到樂觀。本集團將持續改善中國內地手機市場之業務，同時亦透過於國際市場推出本集團最新開發之高檔手機平台解決方案以繼續擴大其市場份額。

管理層一直關注手機市場之變化，並將於生產力、開支控制及現金流量管理方面繼續採取謹慎政策，並以為本集團股東、僱員及業務夥伴持續帶來高回報為目標。

致謝

董事會謹此感謝各股東、客戶、供應商、往來銀行及本集團之專業顧問對本集團給予支持，並為本公司所有員工於本期間盡忠職守作出貢獻致謝。

楊文瑛

主席

香港，二零零六年八月二十二日

財務回顧

於截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團錄得營業額1,732,700,000港元（二零零五年：926,700,000港元），按年增長86.97%，原因為中國移動電話及無線通訊市場良好增長下，本集團得以擴充市場佔有率。

本集團藉著營銷及營運策略增加市場份額和盡量提升本集團純利，本集團之毛利上升62.56%達至280,300,000港元（二零零五年：172,500,000港元），本集團之毛利率則下降至16.18%（二零零五年：18.61%），而純利率維持於11.63%（二零零五年：11.82%）。

於二零零六年上半年，本集團錄得股東應佔溢利201,500,000港元（二零零五年：109,500,000港元），按年增長83.99%。於二零零六年上半年，每股基本盈利按年增加38.14%達13.4港仙（二零零五年：9.7港仙）。

分類資料

	截至六月三十日止六個月							
	二零零六年				二零零五年			
	營業額	付運組件	毛利	毛利率	營業額	付運組件	毛利	毛利率
百萬港元	千具	百萬港元	%	百萬港元	千具	百萬港元	%	
手機設計解決方案 (形式為半製成組裝 套件/組裝套件)	1,048	3,519	179	17.07	432	1,233	102	23.55
完整移動手機	16	20	3	17.21	221	280	36	16.42
液晶顯示模塊及其他	345	2,470	43	12.74	212	1,686	24	11.47
無線通訊模塊解決方案	324	1,300	55	16.91	62	263	10	16.50
總計	1,733	7,309	280	16.18	927	3,462	172	18.61

完整移動手機及手機設計解決方案(形式為半製成組裝套件/組裝零件)

與去年同期比較，二零零六年上半年來自完整移動手機及手機設計解決方案之收益上升63.08%達至1,064,300,000港元(二零零五年：652,600,000港元)。本集團於二零零六年上半年推出125款手機模型及12種手機平台。

管理層討論及分析

液晶顯示模塊及其他

與去年同期比較，液晶顯示模塊於二零零六年上半年之銷售上升62.59%，上升原因主要為平均售價較高之高檔模塊銷售增加所致。

無線通訊模塊解決方案

本集團把握中國無線模塊解決方案之強勁需求，致能成功提高市場份額。與去年同期比較，於二零零六年度上半年，無線通訊解決方案之銷售大幅增加422.79%。

全球發售所得款項用途

於二零零五年六月，本公司於全球股份發售中，按每股1.70港元發行375,000,000股。所得款項淨額扣除相關費用後約為598,200,000元。

於二零零六年上半年，本集團分別動用上述所得款項22,000,000港元開發新一代移動手機；33,500,000港元開發新芯片組技術平台；16,800,000港元營運新設液晶顯示屏後端生產及裝配線；以及9,000,000港元設立新設計及開發中心。

於二零零六年六月三十日，所得款項餘額已存入銀行作為短期存款。

流動資金、財務資源及資本結構

於本期間，經營業務所得現金流入淨額為258,400,000港元。於回顧期末本集團擁有現金568,400,000港元(二零零五年六月三十日：731,700,000港元)，其中54.21%以人民幣持有，其餘為美元。銀行結餘預期可為本集團營運資金及開發新移動手機技術之資本支出計劃提供融資。

二零零六年六月三十日，本集團之銀行借貸總額為48,700,000港元（二零零五年十二月三十一日：9,600,000港元），包括以人民幣持有並於一年內到期之已融資應收票據。上述銀行借貸之年息率為2.6%。

於回顧期間，本集團之存貨、應收貿易賬款連同票據及應收票據以及應付貿易賬款維持穩定週轉期，分別為58日、25日及53日，比較二零零五年全年則分別為57日、26日及54日。

根據本集團財務政策檢討現有財政狀況後，本集團管理層認為並無需要使用任何財務工具作對沖用途或採納任何特別對沖政策。

於二零零六年六月三十日，本公司已發行股本為每股面值0.10港元共1,506,462,000股之普通股股份。

資產抵押

於二零零六年六月三十日，本集團有抵押短期銀行借貸總額達48,700,000港元，屬已融資應收票據。

負債比率

於二零零六年六月三十日，本集團之資產總值為1,687,400,000港元（二零零五年十二月三十一日：1,461,900,000港元），銀行借貸總額為48,700,000港元（二零零五年十二月三十一日：9,600,000港元）。本集團之負債比率（按銀行借貸總額除以資產總值計算）為2.89%（二零零五年十二月三十一日：0.66%）。

僱員

於二零零六年六月三十日，本集團共有2,072名僱員（二零零五年十二月三十一日：1,971名）。本集團為其所有香港僱員設立一項界定供款之強制性公積金退休計劃，並根據中國適用法律及法規之規定向中國僱員提供福利計劃。本集團亦根據僱員個別表現及本集團之表現向僱員提供酌情花紅。

外匯風險

董事相信本集團承受之外匯波動風險緩和由於本集團大部分銷售額均以人民幣計算幣值，而購買存貨大部分以美元計算幣值。

另一方面，由於人民幣與美元掛鈎已被更具彈性之匯率制度所取代，人民幣匯率變動波幅可能更大，因而對本集團業務構成不明朗影響。本集團將繼續監察人民幣匯率任何進一步變動，並積極採取措施，將匯率變動可能對本集團帶來之任何不利影響減至最低。

未來重大投資計劃

除二零零五年六月二十一日有關全球發售本公司股份之本公司招股章程所披露之投資計劃外，截至二零零六年六月三十日，本集團並無任何其他重大投資計劃。

或然負債

於二零零六年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

簡明合併收益表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
營業額		1,732,717	926,727
銷售成本		(1,452,377)	(754,272)
毛利		280,340	172,455
其他收入		41,635	20,160
研究及開發費用		(39,928)	(17,525)
銷售及分銷成本		(21,518)	(10,338)
行政開支		(47,527)	(42,168)
融資成本		(308)	(3,774)
除稅前溢利		212,694	118,810
稅項	5	(11,163)	(4,877)
本期溢利	6	201,531	113,933
歸於：			
本公司股東		201,531	109,534
少數股東權益		—	4,399
		201,531	113,933
股息	8	312,940	181,435
每股盈利(港仙)	9		
基本		13.4仙	9.7仙
攤薄		13.3仙	9.6仙

中期財務報告

簡明合併資產負債表

於二零零六年六月三十日

	附註	二零零六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	137,217	105,429
土地使用權		10,226	10,334
無形資產	10	83,363	46,958
遞延稅項資產	11	2,928	2,586
		233,734	165,307
流動資產			
存貨		530,910	402,409
應收貿易賬款	12	149,514	127,151
票據及應收票據	12	90,400	102,033
其他應收賬款、按金及 預付款項		114,451	85,137
銀行結餘及現金		568,433	579,880
		1,453,708	1,296,610
流動負債			
應付貿易賬款	13	472,727	332,389
其他應付賬款、已收按金 及應計款項		129,964	91,921
應付稅項		6,134	4,812
銀行借貸	14	48,711	9,615
		657,536	438,737
流動資產淨值		796,172	857,873
		1,029,906	1,023,180

	附註	二零零六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
權益			
股本	15	150,646	150,000
儲備		873,952	869,872
		1,024,598	1,019,872
非流動負債			
遞延稅項負債	11	5,308	3,308
		1,029,906	1,023,180

中期財務報告

簡明合併權益變動表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	法定		購股權		累計溢利 千港元	本公司		權益總額 千港元	少數 股東權益 千港元	權益總額 千港元
			盈餘儲備 千港元	其他儲備 千港元	儲備 千港元	匯兌儲備 千港元		股東應佔 權益總額 千港元				
於二零零五年一月一日 (附註)	15	-	20,964	-	-	-	175,067	196,046	47,895	243,941		
本期溢利及已確認												
收入總額	-	-	-	-	-	-	109,534	109,534	4,399	113,933		
收購附屬公司時產生	2	-	-	46,624	-	-	-	46,626	(52,294)	(5,668)		
重組時將股東貸款作資本化	78	-	-	50,622	-	-	-	50,700	-	50,700		
重組時產生之其他儲備	(95)	-	-	95	-	-	-	-	-	-		
重組時發行股份	150	-	-	(150)	-	-	-	-	-	-		
實繳盈餘賬之入賬列作												
繳足股份	100	-	-	(100)	-	-	-	-	-	-		
按溢價配售及公開												
發售股份	37,500	600,000	-	-	-	-	-	637,500	-	637,500		
透過資本化股份溢價賬												
發行股份	112,250	(112,250)	-	-	-	-	-	-	-	-		
發行新股應佔交易成本	-	(33,590)	-	-	-	-	-	(33,590)	-	(33,590)		
確認以股份支付之支出	-	-	-	-	1,128	-	-	1,128	-	1,128		
已付股息	-	-	-	-	-	-	(181,435)	(181,435)	-	(181,435)		
於二零零六年六月三十日	150,000	454,160	20,964	97,091	1,128	-	103,166	826,509	-	826,509		

	股本 千港元	股份溢價 千港元	法定		購股權		累計溢利 千港元	本公司		權益總額 千港元	少數 股東權益 千港元	權益總額 千港元
			盈餘儲備 千港元	其他儲備 千港元	儲備 千港元	匯兌儲備 千港元		權益總額 千港元	權益總額 千港元			
於二零零六年一月一日	150,000	454,160	22,981	97,091	6,670	6,693	282,277	1,019,872	-	1,019,872		
換算之外國業務所產生												
匯兌差異直接於權益確認	-	-	-	-	-	2,605	-	2,605	-	2,605	-	2,605
本期溢利	-	-	-	-	-	-	201,531	201,531	-	201,531	-	201,531
本期間已確認收入總額	-	-	-	-	-	2,605	201,531	204,136	-	204,136	-	204,136
發行股份	646	5,945	-	-	-	-	-	6,591	-	6,591	-	6,591
確認以股份支付之支出	-	-	-	-	4,500	-	-	4,500	-	4,500	-	4,500
已付股息	-	-	-	-	-	-	(210,501)	(210,501)	-	(210,501)	-	(210,501)
於二零零六年六月三十日	150,646	460,105	22,981	97,091	11,170	9,298	273,307	1,024,598	-	1,024,598		

附註：於二零零五年一月一日之股本，代表於精簡本集團架構以籌備本公司股份在香港聯合交易所有限公司主板上市之重組前（「重組」）SIM Technology Group (BVI) Limited（「STG」）之已發行股本面值。本公司透過發行股份以交換STG全部已發行股本而於二零零五年六月三日成為本集團之控股公司。重組詳情載於二零零五年六月二十一日之本公司招股章程。本公司股份自二零零五年六月三十日起本公司股份在香港聯合交易所有限公司主板上市。

中期財務報告

簡明合併現金流量報表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
來自經營活動之現金淨額	258,446	131,199
用於投資活動之現金淨額	(107,684)	(31,095)
融資活動		
發行股份	6,591	637,500
新造銀行借貸	48,711	157,779
股份發行開支	—	(33,590)
償還銀行借貸	(9,615)	(85,189)
已付股息	(210,501)	(181,435)
還款予董事	—	(33,683)
還款予關連人士	—	(28,442)
(用於) 來自融資活動現金淨額	(164,814)	432,940
現金及現金等值項目(減少)增加淨額	(14,052)	533,044
期初現金及現金等值項目	579,880	198,652
匯率變動之影響	2,605	—
期終現金及現金等值項目 即銀行結餘及現金	568,433	731,696

簡明財務報表附註

截至二零零六年六月三十日止六個月

1. 一般資料及編製基準

本公司乃於二零零四年十月二十七日根據百慕達1981公司法(經修訂)於百慕達註冊成立為受豁免公司。其最終控股公司為於英屬處女群島註冊成立之Info Dynasty Group Limited(「Info Dynasty」)。

本公司為一家投資控股公司。其附屬公司之主要業務為液晶顯示模塊、完整移動手機、手機設計解決方案(形式為半製成組裝套件/組裝零件)及無線通訊模塊解決方案之製造、設計、開發及銷售。

簡明財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄16之適用披露規定及國際會計準則委員會頒佈之國際會計準則第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

簡明財務報表以歷史成本基準編製。

簡明財務報表所採用之會計政策，與本集團編製截至二零零五年十二月三十一日止之全年財務報表所遵循之會計政策一致。

於本中報期間，本集團首次採納該等新準則及詮釋，該等新準則及詮釋適用於二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或其後開始之會計期間。採納該等新準則、修訂及詮釋對編製及呈列本會計期間及/或過去會計期間之業績並無重大影響。因此，過去期間毋須作出調整。

3. 近期頒布會計準則產生之潛在影響

本集團並無提早採納以下已頒布但未生效之新準則、修訂及詮釋。本公司董事預期採納此等新準則、修訂或詮釋將不會對本集團財務報表造成重大影響。

國際會計準則第1號(修訂)	資本披露 ¹
國際財務報告準則第7號	金融工具：披露 ¹
國際財務報表解釋委員會－詮釋7	應用國際會計準則第29號「惡性通貨膨脹經濟財務報告」的重列方法 ²
國際財務報表解釋委員會－詮釋8	國際財務報告準則第2號範圍 ³
國際財務報表解釋委員會－詮釋9	再評估嵌入衍生工具 ⁴
國際財務報表解釋委員會－詮釋10	中期財務報告及減值 ⁵

¹ 適用於二零零七年一月一日或以後開始之會計期間。

² 適用於二零零六年三月一日或以後開始之會計度期間。

³ 適用於二零零六年五月一日或以後開始之會計期間。

⁴ 適用於二零零六年六月一日或以後開始之會計期間。

⁵ 適用於二零零六年十一月一日或以後開始之會計期間。

4. 業務分類

業務分類

本集團現時分有四個收入來源－銷售液晶顯示模塊及其他；銷售無線通訊模塊解決方案；銷售完整移動手機以及銷售手機設計解決方案(形式為半製成組裝套件／組裝零件)。該等收入來源為本集團分類資料之主要呈報基準。

有關該等業務之分類資料載列如下：

截至二零零六年六月三十日止六個月

	銷售液晶顯示 模塊及其他 千港元	銷售無線 通訊模塊 解決方案 千港元	銷售完整 移動手機 千港元	銷售手機 設計解決 方案(形式 為半製成 組裝套件/ 組裝零件) 千港元	對銷 千港元	合併 千港元
營業額						
對外銷售	345,168	323,293	16,238	1,048,018	-	1,732,717
分類間之銷售	4,536	-	-	-	(4,536)	-
	<u>349,704</u>	<u>323,293</u>	<u>16,238</u>	<u>1,048,018</u>	<u>(4,536)</u>	<u>1,732,717</u>
業績						
分類業績	<u>33,067</u>	<u>41,294</u>	<u>2,299</u>	<u>139,035</u>	-	<u>215,695</u>
未分配其他收入						11,959
未分配公司開支						(14,652)
融資成本						(308)
除稅前溢利						212,694
稅項						(11,163)
本期溢利						<u>201,531</u>

中期財務報告

截至二零零五年六月三十日止六個月

	銷售液晶顯示 模塊及其他 千港元	銷售無線 通訊模塊 解決方案 千港元	銷售完整 移動手機 千港元	銷售手機 設計解決 方案(形式 為半製成 組裝套件/ 組裝零件) 千港元	對銷 千港元	合併 千港元
營業額						
對外銷售	212,300	61,840	221,118	431,469	—	926,727
分類間之銷售	86,234	—	—	—	(86,234)	—
	<u>298,534</u>	<u>61,840</u>	<u>221,118</u>	<u>431,469</u>	<u>(86,234)</u>	<u>926,727</u>
業績						
分類業績	<u>13,573</u>	<u>6,629</u>	<u>30,108</u>	<u>82,623</u>	<u>—</u>	<u>132,933</u>
未分配其他收入						724
未分配公司開支						(11,073)
融資成本						(3,774)
除稅前溢利						<u>118,810</u>
稅項						<u>(4,877)</u>
本期溢利						<u><u>113,933</u></u>

5. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
稅項開支包括下列各項：		
中國企業所得稅		
— 本期間	11,908	5,184
— 過去期間超額撥備	(2,403)	—
遞延稅項開支(抵免)(附註11)	1,658	(307)
	<u>11,163</u>	<u>4,877</u>

該兩段期間均無為香港利得稅作出撥備，因為本公司及其附屬公司並無在香港產生之應課稅溢利。

根據中華人民共和國(「中國」)之相關法律及法規，本公司之中國附屬公司希姆通信息技術(上海)有限公司(「上海希姆通」)及上海思必得通訊技術有限公司(「上海思必得」)自首個獲利年度起計兩年，可獲豁免繳納中國企業所得稅，其後三年則可按企業所得稅率減半繳稅。於計及該等稅務優惠後，已作稅項開支撥備。由於上海思必得之首個盈利年度為本年度，因此，就截至二零零六年六月三十日止期間，並無為上海思必得作出中國企業所得稅撥備。由於上海希姆通於截至二零零四年十二月三十一日止財政年度為首個盈利年度，因此，就截至二零零五年六月三十日止期間，並無為上海希姆通作出中國企業所得稅撥備。本公司另一家附屬公司上海羅捷斯迪電子有限公司由於在上海外高橋保稅區註冊，因此可按15%稅率繳納企業所得稅。根據上海稅務局於二零零六年四月二十一日頒授之許可，上海晨興電子科技有限公司(「上海晨興」)可於二零零五年及二零零六年之財政年度使用18%之稅率，因為該公司被歸類為參與科技及知識密集業務之外資企業。

中國企業所得稅按本公司其他中國附屬公司於兩段期間估計應課稅溢利之27%計算。

中期財務報告

6. 本期溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
本期溢利已扣除(計入)：		
無形資產攤銷(計入銷售成本)	33,576	18,925
土地使用權攤銷	108	105
物業、廠房及設備折舊	8,017	5,886
減：開發成本資本化金額	(1,129)	(586)
	6,888	5,300
員工成本包括董事酬金	95,151	50,035
減：開發成本資本化金額	(35,286)	(8,751)
	59,865	41,284
撇銷存貨(計入銷售成本)	4,430	5,137
應收貿易賬款已確認減值虧損	713	1,442
政府補貼	(2,892)	(25)
增值稅退稅(附註)	(26,000)	(18,738)
利息收入	(5,448)	(723)
外匯(收益)虧損淨額	(6,511)	317

附註：上海希姆通及上海思必得經營分銷本身開發及生產軟件之業務。根據現行中國稅務法規，該等公司將均就中國出售之本身開發軟件而獲增值稅退稅。

7. 購股權

本集團為其董事及和合資格僱員設有兩項購股權計劃，包括首次公開發售前購股權計劃及首次公開發售後購股權計劃。根據首次公開發售前購股權計劃授予購股權指首次公開發售前購股權和首次公開發售後購股權計劃授予購股權為首次公開發售後購股權。購股權計劃於本期間之變動詳情如下：

	購股權數目
期初首次公開發售前購股權尚未行使	40,350,000
期內授出首次公開發售後購股權	12,000,000
期內首次公開發售前購股權行使	(6,462,000)
期內首次公開發售前購股權和首次公開發售後購股權失效	(1,175,000)
期終首次公開發售前購股權和首次公開發售後購股權尚未行使	<u>44,713,000</u>
包括：	
首次公開發售前購股權	32,853,000
首次公開發售後購股權	11,860,000
	<u>44,713,000</u>

於本期間，購股權開支約4,500,000港元(二零零五年：1,128,000港元)已予確認，而本集團之購股權儲備已確認一項相應調整。

就首次公開發售前購股權每名接受人士而言，該等購股權之25%將於二零零六年四月一日至二零零六年十二月三十一日期間，以及於二零零七年一月一日至二零零九年十二月三十一日期間三個歷年各年歸屬。接受人士可於授出日十年內任何時間行使購股權。

就首次公開發售後購股權每名接受人士而言，該等購股權之25%將於二零零七年一月一日至二零一零年十二月三十一日期間四個歷年各年歸屬。接受人士可於授出日十年內任何時間行使購股權。

中期財務報告

首次公開發售後購股權及首次公開發售前購股權按於授出日期使用柏力克－舒爾斯購股權定價模式釐定之公平價值分別約為16,070,000港元及28,000,000港元。

購股權之公平價值使用以下假設計算：

	首次 公開發售 後購股權	首次 公開發售 前購股權
股價(附註i)	3.65港元	1.70港元
行使價	3.675港元	1.02港元
購股權預計有效年期(附註ii)	6年	10年
預期波幅(附註iii)	68.0%	33.3%
預期股息率	6.4%	3.9%
無風險利率	3.8%	3.8%

柏力克－舒爾斯購股權定價模式須要作出高度主觀假設，包括股價波動性。該等主觀假設之變動均會嚴重影響公平價值估計。

附註：

- (i) 於二零零六年，所採用股價相等於授出首次公開發售後購股權日期之本公司股價。於二零零五年，該股價估計為每股1.7港元，相等於上市股份之發售價。
- (ii) 購股權預計有效年期分別為授出首次公開發售前購股權及首次公開發售後購股權日期起計10年及6年。
- (iii) 於二零零六年，預期波幅乃使用本公司股價於首次公開發售後購股權日期前90個交易日之歷史波幅計算釐定。於二零零五年，由於缺乏歷史數據，預期波幅乃經計算與本集團經營相類似業務上市公司之歷史價格波幅而釐定。

8. 股息

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 六月三十日 千港元
已付末期股息(附註)	210,501	—
重組前一家附屬公司向其當時股東支付之股息	—	181,435
	210,501	181,435
已宣佈中期股息—每股6.8港仙	102,439	—
	312,940	181,435

附註：末期股息每股14港仙已向股東支付作為截至二零零五年十二月三十一日止年度之末期股息。

9. 每股盈利

母公司普通股股東應佔每股基本及攤薄盈利乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
盈利		
計算每股基本及攤薄盈利之盈利 (本公司股東應佔之本期溢利)	201,531	109,534
	千股	千股
股份數目		
計算每股基本盈利之普通股加權平均數	1,502,356	1,127,072
購股權	16,202	17,600
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	1,518,558	1,144,672

計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數已計入具攤薄效應的購股權以股份為基礎付款之影響。

截至二零零五年六月三十日止六個月普通股加權平均數之計算，乃假設重組已於二零零五年一月一日完成。

10. 物業、廠房及設備以及無形資產之變動

期內，本集團添置物業、廠房及設備總額約39,880,000港元（二零零五年一月一日至二零零五年六月三十日：19,203,000港元）。

期內，本集團添置無形資產總額約69,981,000港元（二零零五年一月一日至二零零五年六月三十日：21,020,000港元）。

11. 遞延稅項

本集團已確認主要遞延稅項資產及負債，於本報告期間及過往報告期間之變動如下：

	資本化 開發成本 千港元	存貨及 應收貿易 賬款撥備 千港元
於二零零五年一月一日	—	3,108
計入收益表	—	307
於二零零五年六月三十日	—	3,415
於二零零六年一月一日	(3,308)	2,586
(開支)計入收益表	(2,000)	342
於二零零六年六月三十日	(5,308)	2,928

中期財務報告

12. 應收貿易賬款，票據及應收票據

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 千港元
應收貿易賬款	157,543	134,516
減：累計減值	(8,029)	(7,365)
	<u>149,514</u>	<u>127,151</u>
票據及應收票據	<u>90,400</u>	<u>102,033</u>

銷售貨品的一般信貸期為0至30天。於報告日期，應收貿易賬款，票據及應收票據之賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 千港元
0 – 30日	105,824	103,347
31 – 60日	33,041	17,555
61 – 90日	7,186	3,812
91 – 180日	1,061	2,126
180日以上	2,402	311
應收貿易賬款	<u>149,514</u>	<u>127,151</u>
0 – 30日	88,602	77,735
31 – 60日	1,798	5,640
61 – 90日	—	433
91 – 180日	—	8,610
180日以上	—	9,615
票據及應收票據(附註)	<u>90,400</u>	<u>102,033</u>

附註：應收票據指從客戶所收銀行發出之承兌票據。

13. 應付貿易賬款

貿易採購之一般信貸期為30至60天。於報告日期，應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 千港元
0 – 30日	165,806	180,139
31 – 60日	175,774	104,226
61 – 90日	79,405	22,412
90日以上	51,742	25,612
	<u>472,727</u>	<u>332,389</u>

14. 銀行借貸

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 千港元
一年內到期之銀行借貸－有抵押	<u>48,711</u>	<u>9,615</u>

銀行借貸48,711,000港元(二零零五年：9,615,000港元)以本集團之應收票據作抵押。

15. 股本

	股份數目 千股	股本 千港元
每股面值0.10港元之普通股		
法定：		
於二零零六年一月一日及		
於二零零六年六月三十日	3,000,000	300,000
已發行：		
於二零零六年一月一日	1,500,000	150,000
行使購股權(附註)	6,462	646
於二零零六年六月三十日	1,506,462	150,646

附註：期內，本公司以每股1.02港元之價格向行使購股權之合資格僱員發行6,462,000股每股面值0.10港元之新股份。

期內發行之股份於所有方面均具相同地位。

16. 收購附屬公司

於二零零六年一月二十四日，本集團以代價2港元收購天景有限公司及其全資附屬公司之100%股權。

於該等交易所收購的資產淨值如下：

	千港元
其他應收賬款、按金及預付款項	241
銀行結餘及現金	2,110
其他應付賬款、已收按金及應計款項	(2,351)
	<hr/>
以現金支付之總代價	—
	<hr/> <hr/>
收購附屬公司產生之現金流入淨額	
已付現金代價	—
銀行結餘及現金	2,110
	<hr/>
	<u>2,110</u>

17. 經營租賃安排

於結算日，本集團根據不可撤銷經營租賃之未來最低租金承擔之到期情況如下：

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 千港元
一年內	6,771	6,803
第二至第五年(包括首尾兩年)	8,072	9,260
	<hr/>	<hr/>
	<u>14,843</u>	<u>16,063</u>

中期財務報告

18. 資本承擔

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月 三十一日 千港元
已簽約但未於財務報表撥備之資本支出：		
— 興建樓宇	—	18,507
已授權但未簽約之資本支出：		
— 興建樓宇	—	4,174

19. 關連人士交易

於截至二零零六年六月三十日止期間，本集團並無訂立任何關連人士交易。

	截至六月三十日止六個月 二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
支付佣金費用予一家關連公司		
— 上海鑫展信息設備工程有限公司(附註a)	—	192
支付利息開支予於一家關連公司		
— 上海晨顯電子有限公司(附註b)	—	552

附註：

- (a) 本公司董事王祖同先生及楊文瑛女士於上海鑫展信息設備工程有限公司擁有完全投票權。
- (b) 本公司董事王祖同先生及楊文瑛女士為該公司之實益擁有人。

王祖同先生及楊文瑛女士為現任本公司董事。

期內主要管理人員之薪酬如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
短期福利	2,577	1,634
受僱後福利	87	96
股份為基礎付款	812	244
	3,476	1,974

20. 結算日後事項

於結算日後，本集團簽定收購一項土地使用權之合約，代價約為人民幣50,000,000元（約48,077,000港元）。該土地使用權將於未來數年用作建設本集團之新研究及開發中心。

其他資料

董事及主要行政人員於股份之權益及淡倉

於二零零六年六月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司股份及債券或任何相關法團（包括在證券及期貨條例第XV部之涵義）之股份或債券中擁有根據證券及期貨條例第352條記錄於本公司須存置之登記冊中，或根據上市規則上市公司董事進行證券交易的標準守則須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

(a) 持有本公司股份及相關法團股份之權益

董事姓名	公司名稱	權益性質	普通股總數	佔公司權益 概約百分比
王祖同先生	本公司	公司權益 (附註1)	1,010,000,000	67.04% (附註A)
	Info Dynasty	個人權益	1,000	49.95%
楊文瑛女士	本公司	公司權益 (附註2)	893,675,000	59.32% (附註A)
	Info Dynasty	個人權益	1,000	49.95%
王曦先生	Info Dynasty	個人權益	1	0.05%
王晨先生	Info Dynasty	個人權益	1	0.05%
曾憲龍先生	本公司	個人權益	750,000	0.05% (附註A)
張劍平先生	本公司	個人權益	750,000	0.05% (附註A)
唐融融女士	本公司	個人權益	86,000	0.01% (附註A)

附註A： 此計算基於截至二零零六年六月三十日已發行1,506,462,000股之本公司股本。

附註：

1. 王祖同先生(「王先生」)控制Info Dynasty三分之一以上之投票權；因此，王先生被視為擁有Info Dynasty所持全部893,675,000股股份之權益。由於Simcom Limited(「Simcom(BVI)」)及Intellipower Investments Limited(「Intellipower」)均由王先生全資擁有，故彼被視為擁有Intellipower及Simcom(BVI)所持全部分別48,825,000股及67,500,000股本公司股份之權益。
2. 楊文瑛女士(「王太太」)控制Info Dynasty三分之一以上之投票權；因此，王太太被視為擁有Info Dynasty所持全部893,675,000股本公司股份之權益。

(b) 於本公司之股本衍生工具之相關股份之權益

本公司董事和首席行政官持有本公司之股本衍生工具之相關股份權益，請參考本報告第35頁至第38頁的「購股權」一節。

主要股東

於二零零六年六月三十日，在根據證券及期貨條例第336條本公司須存置之主要股東名冊內顯示，以下人士已知會本公司彼等於本公司已發行股本中擁有相關權益：

股東	權益性質	股份數目	佔本公司已發行股本概約百分比 (附註A)
Info Dynasty Group Limited	實益權益	893,675,000	59.32%
王祖同先生(附註1)	公司權益	1,010,000,000	67.04%
楊文瑛女士(附註2)	公司權益	893,675,000	59.32%
	家族權益	116,325,000	7.72%
Sansar Capital Management, LLC(附註3)	公司權益	90,430,000	6.00%

附註A：此計算基於截至二零零六年六月三十日已發行1,506,462,000股之本公司股本。

附註：

1. 王祖同先生(「王先生」)控制Info Dynasty三分之一以上之投票權；因此，王先生被視為擁有Info Dynasty所持全部893,675,000股股份之權益。由於Simcom (BVI)及Intellipower均由王先生全資擁有，故彼被視為擁有Intellipower及Simcom (BVI)所持全部分別48,825,000股及67,500,000股本公司股份之權益。
2. 楊文瑛女士(「王太太」)控制Info Dynasty三分之一以上之投票權；因此，王太太被視為擁有Info Dynasty所持全部893,675,000股股份之權益。由於王太太為王先生之配偶，故彼被視為擁有Intellipower及Simcom (BVI)所持全部分別48,825,000股及67,500,000股本公司股份之權益，而王先生亦被視為擁有該等權益。
3. Sansar Capital Management, LLC作為投資經理持有90,430,000股股份。

購股權

- (a) 本公司採納於二零零五年五月三十日之根據上市前購股權計劃而授出購股權(「首次公開發售前購股權計劃」)予本集團若干董事及僱員，以認購本公司股份合共44,000,000股。就根據首次公開發售前購股權計劃獲授購股權之各人士而言，該等購股權之25%將於二零零六年四月一日至二零零六年十二月三十一日期間，以及於二零零七年一月一日至二零零九年十二月三十一日之三個歷年各年歸屬。在受上述歸屬期及首次公開發售前購股權計劃之約束下，接受人士可於授出日期開始後10年期內任何時間行使購股權。

根據首次公開發售前購股權計劃，本公司若干董事及僱員已於授予彼等之購股權擁有個人權益可按如下方式認購本公司股份：

董事姓名	授出日期	每股 行使價 港元	緊接行使 日期之前 的加權平均 收市價 港元	於	截至	截至	截至	於
				二零零六年 一月一日 尚未行使	二零零六年 六月三十日止 六個月內授出	二零零六年 六月三十日止 六個月內行使	二零零六年 六月三十日 六個月內失效	二零零六年 六月三十日 尚未行使
曾憲龍	二零零五年五月三十日	1.02	3.87	3,000,000	-	(750,000)	-	2,250,000
張劍平	二零零五年五月三十日	1.02	3.87	3,000,000	-	(750,000)	-	2,250,000
唐融融	二零零五年五月三十日	1.02	3.87	750,000	-	(186,000)	-	564,000
本集團 其他僱員	二零零五年五月三十日	1.02	3.87	33,600,000	-	(4,776,000)	(1,035,000)	27,789,000
				<u>40,350,000</u>	<u>-</u>	<u>(6,462,000)</u>	<u>(1,035,000)</u>	<u>32,853,000</u>

其他資料

- (b) 本公司於二零零五年五月三十日採納一項購股權計劃（「購股權計劃」），據此本公司可向合資格參與人授出購股權（定義見購股權計劃），以認購本公司股份，其認購價必須為(i)於授出日期本公司股份於聯交所每日報價表所示收市價、(ii)緊接授出日期前5個營業日股份於聯交所每日報價表所示平均收市價及(iii)股份面值之最高者。獲授購股權人士毋需就此支付任何代價。根據購股權計劃可授出購股權涉及之最高股份數目，不得超過上市日期（二零零五年六月三十日）已發行股份之10%，以及無論任何情況下於行使所有尚未行使購股權和本公司之任何其他計劃而可能須發行之最高股份數目不應超過本公司不時已發行股本之30%。倘授出購股權將導致超級此30%上限，則可能不會授出購股權。根據購股權計劃獲授購股權之各人士而言，其購股權之25%將於二零零七年一月一日至二零一零年十二月三十一日之四個歷年各年歸屬。

於二零零六年五月十二日，本公司根據購股權計劃向本集團僱員授出購股權以認購12,000,000股本公司股份。本公司股份於緊接授出購股權日期前之收市價為3.8港元。

承受人姓名	授出日期	每股 行使價 港元	於	截至	截至	截至	於
			二零零六年 一月一日	二零零六年 六月三十日止	二零零六年 六月三十日止	二零零六年 六月三十日止	二零零六年 六月三十日
			尚未行使	六個月內授出	六個月內行使	六個月內失效	尚未行使
<hr/>							
本集團							
其他僱員	二零零六年五月十二日	3.675	-	12,000,000	-	(140,000)	11,860,000

本公司於二零零六年六月三十日止六個月內，根據首次公開發售前購股權計劃及購股權計劃授出之購股權並無被註銷。

除上文所披露者外，本公司或其任何附屬公司概無於本期間訂立任何安排，致使本公司之董事或主要行政人員可藉買入本公司或任何其他法人團體之股份或債務證券(包括債券)而獲取利益，及除本報告所披露外，亦概無董事、主要行政人員、彼等之配偶或未滿18歲之子女於期內擁有任何權利可認購本公司證券或已行使任何該等權利。

購買、出售或贖回本公司上市股份

於本期間，本公司及任何其附屬公司概無購買、贖回或出售任何本公司之上市證券。

企業管治常規守則

於本期間本公司已遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則頒布之守則條文。

遵守標準守則

於本期間本公司已採納上市規則附錄10所載之上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）。本公司在進行具體查詢後，全體董事均確認於本期間已遵守標準守則所列明之規定標準。

審核委員會

本公司審核委員會已檢討本集團所採納之會計原則及常規，並會同管理層商討審核及財務報告事宜，並已審閱截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報告。此外，本公司截至二零零六年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表亦已由本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行進行審閱，並已發出無保留意見審閱報告。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。

董事會

執行董事

楊文瑛女士 (主席)

王祖同先生

曾憲龍先生

張劍平先生

王曦先生

王晨先生

唐融融女士

獨立非執行董事

邢詒春先生

汪誠蔚先生

庄行方先生

審核委員會

邢詒春先生 (主席)

汪誠蔚先生

庄行方先生

薪酬委員會

庄行方先生 (主席)

汪誠蔚先生

王祖同先生

合資格會計師

陳達榮先生，CGA

公司秘書

陳怡德先生

核數師

德勤•關黃陳方會計師行

法律顧問

諾頓羅氏

主要往來銀行

恒生銀行有限公司

交通銀行

上海浦東發展銀行

註冊辦事處

Clarendon House

2 Church Street

Hamilton HM 11

Bermuda

香港總辦事處及主要營業地點

香港

灣仔

港灣道18號

中環廣場

50樓

5005-5006室

股份過戶登記總處

Butterfield Fund Services (Bermuda) Limited

Rosebank Centre

11 Bermudiana Road

Pembroke

Bermuda

香港股份過戶登記分處

香港中央證券登記有限公司

香港灣仔皇后大道東183號

合和中心

17樓1712-16室

網址

<http://www.sim.com>